АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368870 РД с.Тарумовка ул.Советская, 19 тел.3-10-20 факс 8 (87261)-3-10-12

« 0-3» O f 2018 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об обеспечении подачи заявлений о государственном
кадастровом учете и государственной регистрации права
исключительно в электронном виде

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения
бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов
Российской Федерации», в целях повышения качества и доступности
государственных услуг, руководствуясь Уставом:

1. Обеспечить осуществление подачи заявлений о государственном
кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав в отношении
муниципального имущества, в том числе земельных участков, относящихся к
муниципальной собственности МР «Тарумовский район» РД исключительно в
электронном виде.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации МР «Тарумовский район» РД в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Дациева Н.С.

ПОСТАНОВЛЯЮ

Глава
МР «Тарумовский ра Р ы -" А.В. Зимин